О внесении изменения в перечень товаров, в отношении которых таможенными
органами принимаются решения о классификации товаров, перемещаемых через
таможенную границу Евразийского экономического союза в несобранном или
разобранном виде, в том числе в некомплектном или незавершенном виде

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 марта 2020 года № 38
      В соответствии с абзацем вторым  статьи 21 Таможенного кодекса пункта 3
Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической комиссии
решила:
      1. Дополнить , в отношении которых таможенными органами перечень товаров
принимаются решения о классификации товаров, перемещаемых через таможенную
границу Евразийского экономического союза в несобранном или разобранном виде, в
том числе в некомплектном или незавершенном виде, утвержденный  Решением
Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 апреля 2018 г. № 45, следующей
позицией:
      "9508 Карусели, качели, тиры и прочие аттракционы; цирки передвижные и
зверинцы передвижные; театры передвижные".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан